PAGE

Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     27.09.2018г.       №     492
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 20.03.2015г. № 196 «О межведомственной комиссии по вопросам ликвидации задолженности по  заработной плате, легализации трудовых отношений  и обеспечению поступления доходов в бюджет»

В целях реализации проводимых Правительством Российской Федерации мероприятий по повышению пенсионного возраста и выполнению принятых решений по обеспечению предусмотренного трудовым законодательством запрета на ограничение трудовых прав и свобод граждан  в зависимости от возраста, руководствуясь статьями 6 и 49 Устава муниципального образования «Омсукчанский городской округ», администрация Омсукчанского городского округа

Постановляет:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 20.03.2015г. № 196 «О межведомственной комиссии по вопросам ликвидации задолженности по заработной плате, легализации трудовых      отношений  и обеспечению поступления доходов в бюджет» (далее - постановление) следующее изменение:

1.1. В приложении № 1 к постановлению «Положение о комиссии по вопросам ликвидации задолженности по заработной плате и легализации трудовых отношений» пункт 1.1. раздела 1. «Общие положения»  дополнить словами: «, а также направленных на сохранение и развитие занятости граждан предпенсионного возраста, организации и координации работы по взаимодействию с работодателями в отношении лиц предпенсионного возраста.».
2. Данное постановление вступает в силу с момента его опубликования в газете «Омсукчанские вести» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования  в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

И.о. главы администрации

              И.В. Анисимова